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Dénomination

Véhicule 1

Marque et modèle: FIAT Ducato

Numéro de châssis: ZFA25000001837655

1ère mise en circulation: 26-11-2010

Kilométrage: Inconnu

Remarque: Etat d'épave

Véhicule 2

Marque et modèle: Peugeot Partner

Numéro de châssis: Inconnu (illisible)

1ère mise en circulation: Inconnu

Kilométrage: Inconnu

Remarque: Etat d'épave

Véhicule 3

Marque et modèle: KIA CEED

Numéro de châssis: U5YFF52428L051718

1ère mise en circulation: 04/07/2008

Kilométrage: 195.503 (Contrôle tecnhique de 05/2019)

Remarque: Ne démarre pas - carrosserie en bon état  - problèmes 

éventuels inconnus - n'a plus tourné depuis plusieurs années.

Véhicule 4

Marque et modèle: FIAT SCUDO

Numéro de châssis: ZFA27000064039186

1ère mise en circulation: 19/04/2007

Kilométrage: 327101 (Contrôle tecnhique de 10/2018)

Remarque: Etat d'épave

Véhicule 8

Marque et modèle: FIAT DOBLO CARGO

Numéro de châssis: ZFA24300005476614

1ère mise en circulation: 05/02/2007

Kilométrage: 287772 (Contrôle tecnhique de 09/2019)

Remarque: Ne démarre pas - problèmes éventuels inconnus

Véhicule 5

Marque et modèle: FIAT DOBLO CARGO

Numéro de châssis: ZFA22300005374816

1ère mise en circulation: 01/2006

Kilométrage: 322588 (Contrôle tecnhique de 07/2016)

Remarque: Etat d'épave

Véhicule 6

Marque et modèle: FIAT DUCATO

Numéro de châssis: ZFA24400007340175

1ère mise en circulation: 26/01/2004

Kilométrage: 299942 (Contrôle tecnhique de 04/2014)

Remarque: Etat d'épave

Véhicule 7

Marque et modèle: FIAT DUCATO

Numéro de châssis: ZFA24400007589147

1ère mise en circulation: 01/08/2005

Kilométrage: 299942 (Contrôle tecnhique de 04/2016)

Remarque: Etat d'épave

Véhicules



Véhicule 9

Marque et modèle: FIAT DUCATO

Numéro de châssis: ZFA24400007769271

1ère mise en circulation: 10/03/2006

Kilométrage: 246458 (Contrôle tecnhique de 03/2018)

Remarque: Etat d'épave - pas de documents de bord

Véhicule 10

Marque et modèle: FIAT DUCATO

Numéro de châssis: ZFA25000001126230

1ère mise en circulation: 21/02/2007

Kilométrage: 343361 (Contrôle tecnhique de 08/2017)

Remarque: Etat d'épave 

Véhicule 11

Marque et modèle: FIAT DUCATO

Numéro de châssis: ZFA250000011788763

1ère mise en circulation: 25/06/2010

Kilométrage: 222582 (Contrôle tecnhique de 03/2017)

Remarque: Etat d'épave 

Véhicule 13

Marque et modèle: Camionnette RENAULT

Numéro de châssis: VF1HDCMK527562488

1ère mise en circulation: 08/11/2002

Kilométrage: 222582 (Contrôle tecnhique de 10/2018)

Remarque: Etat d'épave - Caisson arrière manquant

Véhicule 14

Marque et modèle: Camionnette PEUGEOT

Numéro de châssis: VF3XS9HUC64043418

1ère mise en circulation: 11/10/2007

Kilométrage: 222582 (Contrôle tecnhique de 05/2017)

Remarque: Ne démarre pas - problèmes éventuels inconnus

Véhicule 15

Marque et modèle: Camionnette PEUGEOT

Numéro de châssis: VF7BZWJYB86209876

1ère mise en circulation: 26/08/2005

Kilométrage: 222582 (Contrôle tecnhique de 11/2013)

Remarque: Etat d'épave - Pas de moteur

Véhicule 17

Marque et modèle: RENAULT MASTER

Numéro de châssis: VF1FDCE639657326

1ère mise en circulation: 18/11/2008

Kilométrage: 200280 (Contrôle tecnhique de 11/2018)

Remarque: Etat d'épave 

Véhicule 18

Marque et modèle: FIAT

Numéro de châssis: Inconnu

1ère mise en circulation: Inconnu

Kilométrage: Inconnu

Remarque: Etat d'épave - pas de documents de bord

Véhicule 19

Marque et modèle: RENAULT MAXITY

Numéro de châssis: VF6SNNFF24B3141959

1ère mise en circulation: 26/03/2012

Kilométrage: 138176 (Contrôle tecnhique de 10/2018)

Remarque: Ne démarre pas - problèmes éventuels inconnus



Véhicule 20

Marque et modèle: FIAT DUCATO

Numéro de châssis: ZFA25000002143702

1ère mise en circulation: 31/08/2012

Kilométrage: 125902 (Contrôle tecnhique de 03/2020)

Remarque: Ne démarre pas - problèmes éventuels inconnus

Véhicule 21

Marque et modèle: FIAT DUCATO

Numéro de châssis: Inconnu

1ère mise en circulation: Inconnu

Kilométrage: Inconnu

Remarque: Ne démarre pas - problèmes éventuels inconnus - Pas 

de documents de bord

Véhicule 22

Marque et modèle: FIAT DUCATO

Numéro de châssis: ZFA25000002494657

1ère mise en circulation: 01/04/2014

Kilométrage: 217601 (Contrôle tecnhique de 04/2022)

Remarque: Ne démarre pas - problèmes éventuels inconnus

Véhicule 23

Marque et modèle: PEUGEOT

Numéro de châssis: VF3YCAMAD11454825

1ère mise en circulation: 28/08/2008

Kilométrage: 221079 (Contrôle tecnhique de 10/2022)

Remarque: Ne démarre pas - problèmes éventuels inconnus  - CT 

Rouge (suspension, …) - état d'épave

Véhicule 24

Marque et modèle: FIAT

Numéro de châssis: Inconnu

1ère mise en circulation: Inconnu

Kilométrage: Inconnu

Remarque: Ne démarre pas - problèmes éventuels inconnus  - 

Pas de documents de bord

Véhicule 25

Marque et modèle: RENAULT MASTER - élévateur

Numéro de châssis: VF1FDC1H640777156

1ère mise en circulation: 30/10/2009

Kilométrage: 269521 (Contrôle tecnhique de 12/2021)

Remarque: Ne démarre pas - problèmes éventuels inconnus  - CT 

rouge - état d'épave

Véhicule 26

Marque et modèle: Peugeot Partner

Numéro de châssis: Inconnu 

1ère mise en circulation: Inconnu

Kilométrage: Inconnu

Remarque: Ne démarre pas - problèmes éventuels inconnus  - pas 

de documents de bord

Véhicule 29

Marque et modèle: FIAT DUCATO

Numéro de châssis: ZFA25000002510511

1ère mise en circulation: 20/03/2014

Kilométrage: 193478 (Contrôle tecnhique de 05/2022)

Remarque: Ne démarre pas - problèmes éventuels inconnus



TVA : BE1011 997 139

  Faillites.info srl
Chaussée de Hannut 377

B - 4460 Bierset

www.faillites.info - info@faillites.info


